

（二）技术部分

1、分项报价表

分项报价表

项目编号-包号：WDZB2025-1200 -合同包 1

1.1、企业安全管理现状摸底调查服务

序号	县市区	酒店总量	再生资源数量	加油站数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	定边县	45	93	89	3500	52500	
2	高新区	46	0	10	3500	14000	
3	佳县	9	7	25	3500	10500	
4	靖边县	81	87	75	3500	56000	
5	清涧县	6	13	9	3500	7000	
6	绥德县	25	4	20	3500	14000	
7	吴堡县	14	3	11	3500	7000	
8	子洲县	21	7	13	3500	10500	
9	米脂县	58	0	11	3500	17500	
10	神木市	52	165	149	3500	80500	
11	府谷县	40	19	97	3500	35000	
12	榆阳区	90	207	122	3500	94500	
13	横山区	60	14	32	3500	24500	



附：企业安全管理现状摸底调查服务每组报价

摸底调查组一组一天报价标准								
序号	人员	天数	住宿费	伙食费	技术服务费	租车报价	合计(元)	备注
1	组长	1	150	90	350	/	590	
2	摸底调查人员	1	150	90	300	/	540	
3	摸底调查人员	1	150	90	300	/	540	
4	摸底调查人员	1	150	90	300	/	540	
5	数据统计员	1	150	90	300	/	540	
6	司机	1	150	100	/	/	250	
7	公务租车	1	/	/	/	500	500	
—	每组合计						3500	



1.2、企业安全事故隐患大排查服务

序号	县市区	酒店总量	再生资源数量	加油站数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	定边县	45	93	89	4700	89300	
2	高新区	46	0	10	4700	23500	
3	佳县	9	7	25	4700	18800	
4	靖边县	81	87	75	4700	98700	
5	清涧县	6	13	9	4700	14100	
6	绥德县	25	4	20	4700	23500	
7	吴堡县	14	3	11	4700	14100	
8	子洲县	21	7	13	4700	18800	
9	米脂县	58	0	11	4700	28200	
10	神木市	52	165	149	4700	145700	
11	府谷县	40	19	97	4700	61100	
12	榆阳区	90	207	122	4700	164500	
13	横山区	60	14	32	4700	42300	



附：企业安全事故隐患大排查服务每组报价

隐患排查组一组一天报价标准								
序号	人员	天数	住宿费	伙食费	专家费	租车报价	合 计 (元)	备注
1	组长（省级专家）	1	180	90	1000	/	1270	
2	一级注册消防工程师	1	150	90	500	/	740	
3	注册安全工程师（化工）	1	150	90	460	/	700	
4	注册安全工程师（其他）	1	150	90	460	/	700	
5	报告撰写员	1	150	90	300	/	540	
6	司机	1	150	100	/	/	250	
7	公务租车	1	/	/	/	500	500	
—	每组合计						4700	



1.3、安全生产培训服务

序号	项目	人数	单价（元）	小计（元）	备注
1	住宿费	770	160	123200	
2	伙食费	770	90	69300	
3	场地、资料、交通费	770	364	280280	
4	其他费用	770	80	61600	
5	讲课费	6	500	150000	
6	讲师住宿费	6	180	10800	
7	讲师伙食费	6	90	5400	
8	讲师交通费	6	364	21840	



1.4、生产安全事故应急预案编制服务

序号	类别	服务内容	单 价 (元)	小 计 (元)	备注
1	现场调研	走访市商务部门及分管行业企业等，了解日常工作流程、业务范围及潜在风险点。	300	15000	
2	资料收集与分析	收集商务部门职能文件、过往应急案例、相关法律法规等资料，进行系统梳理分析。	300	3000	
3	风险辨识与评估	识别商务领域如市场供应波动、贸易纠纷、展会安全等方面可能存在的风险，评估其影响程度。	300	6000	
4	编制事故风险评估报告	基于风险辨识与评估结果，详细分析各类事故的风险等级、可能造成的损失及应对建议等	300	4500	
5	编制应急资源调查报告	汇总应急物资清单梳理结果，分析应急资源的储备情况、分布特点及缺口等。	300	4500	
6	应急预案编制	包含应急预案等内容，明确应急组织机构及职责、应急响应程序等。	300	6000	
7	前期专家审查	邀请 2 名商务领域及应急管理专家对预案进行前期审查，提出修改意见。	1000	2000	
8	应急预案评审准备	整理编制过程中的相关资料，为应急预案评审提供支持，包括编制说明、佐证材料等。	300	900	
9	专家评审费 (省级专家、高工)	邀请 3 名商务领域及应急管理专家对预案进行评审，提出修改意见。	1000	3000	
10	会议组织	会议场所、资料打印、接送专家等	1000	1000	
11	预案修订完善	根据专家评审意见，对预案文本进行修改、补充和完善，确保预案的科学性和可操作性。	300	900	
12	资料印刷费	走访市商务部门及分管行业企业等，了解日常工作流程、业务范围及潜在风险点。	15	240	



1.5、警示教育服务

序号	分项	服务内容	单 价 (元)	小 计 (元)	备注
1	前期策划与脚本创作	1. 需求调研 2. 创意方案设计 3. 分镜头脚本撰写 4. 脚本审核与修改	8500	8500	
2	实拍服务	1. 现场实拍 2. 演员调度 3. 版权素材采购	5000	60000	
3	后期制作（剪辑/包装）	1. 粗剪与精剪 2. 特效包装 3. 配音与配乐 4. 字幕制作	13750	27500	
4	合规审核与修改	1. 内容合规审核 2. 管理部门审核 3. 最终修改定稿	2000	2000	
5	成品交付	1. 提交商务领域安全事故警示片 2. 提交《警示片内容审查意见表》 3. 提交警示片拍摄脚本	1000	1000	



1.6、事故应急演练服务

序号	分项	服务内容	单价（元）	小计 （元）	备注
1	前期方案策划与设计	1. 需求调研 2. 演练类型定位 3. 演练脚本编制 4. 风险评估与安全保障方案	1142	45680	
2	演练物资筹备与人员培训	1. 物资租赁/采购 2. 参与人员培训 3. 专业人员配备	3158	63160	
3	现场演练组织与实施	1. 现场布置 2. 流程管控 3. 安全监护 4. 过程记录	5560	55600	
4	演练评估与总结报告	1. 现场评估 2. 数据分析 3. 总结报告编制 4. 评估会议组织	8350	25050	
5	后续改进指导与资料交付	1. 改进方案制定 2. 资料整理交付 3. 后续咨询	5000	5000	



1.7、投标总价（合计）

序号	服务内容	数量	单位	投标总价 (元)	备注
1	企业安全管理现状摸底调查服务	1	项	423500	含税
2	企业安全事故隐患大排查服务	1	项	742600	含税
3	安全生产培训服务	1	项	722420	含税
4	生产安全事故应急预案编制服务	1	项	47040	含税
5	宣传教育警示服务	1	项	99000	含税
6	事故应急演练服务	1	项	194490	含税
投标总价（人民币）小写：2229050 元（含税） 大写：贰佰贰拾贰万玖仟零伍拾元整（含税）					

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：西安京恒华数智安全有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 26 日